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Həmin gün: 

– Prezident İlham Əliyev xalqa müraciət edib. Dövlətimizin başçısı müraciətdə deyib: 

“Müzəffər Azərbaycan Ordusu döyüş meydanında yeni qələbələr qazanır. Bu qələbələr hər 

bir Azərbaycan vətəndaşını sevindirir. Torpaqlarımızı 30 ilə yaxın işğal altında saxlayan 

düşmən döyüş meydanında Azərbaycan Ordusunun gücünü görür. Biz öz torpağımızda 

vuruşuruq, öz torpağımızı qoruyuruq və işğalçıları bundan sonra da öz torpaqlarımızdan 

qovacağıq”. 

Ali Baş Komandan daha sonra Azərbaycanın yaşayış məntəqələrinin azad edilməsi 

haqqında məlumatı diqqətə çatdırıb: 

“Füzuli rayonu – azad edilmiş kəndlərin adları: Dördçinar, Kürdlər, Yuxarı Əbdürrəhmanlı, 

Qarğabazar, Aşağı Veysəlli, Yuxarı Aybasanlı. 

Cəbrayıl rayonu – azad edilmiş kəndlər: Safarşa, Həsənqaydı, Fuğanlı, İmambağı, Daş 

Veysəlli, Ağtəpə, Yarəhmədli. 

Xocavənd rayonu – azad edilmiş yaşayış məntəqələrinin siyahısını çatdırıram: Ağcakənd, 

Mülküdərə, Daşbaşı, Günəşli (Günəşli kəndinin keçmiş adı Noraşen idi), Vəng. Bu kəndə 

yeni Azərbaycan adı verirəm. Bundan sonra Vəng kəndi Çinarlı kəndi adlandırılsın. Adı 

mübarək olsun! 

Zəngilan rayonu. Şanlı Azərbaycan Ordusu Zəngilan rayonu ərazisinə də daxil olub, girib 

və yaşayış məntəqələrinin azad olunması təmin edilib. Zəngilan rayonu ərazisində yerləşən 

yaşayış məntəqələrinin adlarını çəkirəm: Havalı kəndi, Zərnəli kəndi, Məmmədbəyli kəndi, 

Həkəri kəndi, Şərifan kəndi, Muğanlı kəndi və Zəngilan şəhəri! Zəngilan bizimdir! Qarabağ 

bizimdir!”; 

*** 

Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyeva Füzuli, Cəbrayıl, Xocavənd, Zəngilan 

rayonlarının bir sıra kəndlərinin və Zəngilan şəhərinin işğaldan azad olunması ilə bağlı 

rəsmi “Instagram” səhifəsində paylaşım edib: “Füzuli, Cəbrayıl, Xocavənd və Zəngilan 

rayonlarının bir sıra kəndlərinin və Zəngilan şəhərinin işğaldan azad olunması münasibətilə 

xalqımızı təbrik edirəm. Yaşasın Azərbaycan xalqı və Azərbaycan Ordusu! Uca Tanrı 

xalqımızı, Vətənimizi və Prezidentimizi qorusun! Qarabağ Azərbaycandır!”. 

*** 

Türkiyə Böyük Millət Məclisinin Sədri Mustafa Şentop Milli Məclisdə çıxış edib. O bildirib 

ki, Ermənistan keçmişdə törətdiyi cinayətlərin cəzasını çəkmədiyinə görə, fürsət tapdıqca 

yenidən Azərbaycan torpaqlarına hücum edir. Ancaq bu dəfə heç gözləmədiyi bir reaksiya 

ilə qarşılaşdı. Qəhrəman Azərbaycan Ordusu Ermənistanın təcavüzlərinə cavab vermək və 

Qarabağı işğaldan azad etmək üçün sürətlə hərəkətə başladı. Qarabağdakı bir çox ərazilər 

işğaldan azad edildi. İnşallah, bütün torpaqlar işğaldan azad ediləcək. 

*** 

Müdafiə Nazirliyi cəbhədəki vəziyyət haqqında məlumat yayıb: 



– Ağdərə-Ağdam, Füzuli-Hadrut-Cəbrayıl və Qubadlı-Zəngilan istiqamətlərində 

müqavimət göstərməyə cəhd edən düşmənə qarşı döyüş əməliyyatları müxtəlif intensivliklə 

davam edib. Düşmən müdafiə mövqelərimizi atıcı silahlar, minaatanlar və toplardan atəşə 

tutub; 

– Azərbaycan Ordusu tərəfindən həyata keçirilən fəaliyyətlər nəticəsində cəbhənin müxtəlif 

istiqamətlərində düşmənin canlı qüvvəsi, 2 ədəd T-72 tankı, 4 ədəd BM-21 “Qrad” YARS, 

1 ədəd D-30 haubitsa topu və 5 ədəd avtomobil texnikası sıradan çıxarılıb; 

– Azərbaycan Ordusunun endirdiyi artilleriya zərbələri nəticəsində Ermənistan silahlı 

qüvvələrinin 1-ci motoatıcı alayının müdafiə sahəsində düşmən bölmələrinin şəxsi heyəti 

arasında çoxlu sayda ölən və yaralanan olub. Alayın 1-ci motoatıcı taborunun şəxsi heyəti 

və döyüş texnikası tamamilə sıradan çıxarılıb. Alay komandirinin müavini Hovik 

Melkumyan, digər vəzifəli şəxs Qor Mirzoyan, həmçinin alayın müdafiə zolağında mövqe 

tutan xüsusi təyinatlı bölmənin komandiri kapitan Vahab Asetryan zərərsizləşdirilib; 

– Azərbaycan Ordusunun həyata keçirdiyi tədbirlər nəticəsində 2-ci motoatıcı alayın 

müdafiə sahəsində düşmənin bir bölməsi döyüş mövqelərini tərk edərək geri çəkilib; 

– 5-ci dağatıcı alayın müdafiə sahəsində düşmən bölmələrinin şəxsi heyəti arasında çoxlu 

sayda ölən və yaralananlar olub; 

– 18-ci motoatıcı diviziyasının müdafiə zolağında yerləşdirilən muzdlulardan ibarət 

“Legion” dəstəsi və ehtiyatdan çağırılmış hərbi vəzifəlilər döyüşlərdə iştirak etməkdən 

imtina edib; 

– 10-cu dağatıcı diviziyanın müdafiə zolağına gətirilmiş kəşfiyyat bölüyü canlı qüvvə 

baxımından itkilərə məruz qalıb. Şəxsi heyətin üçdə ikisini itirən bölmə mövqeləri ataraq 

geri çəkilməyə məcbur olub; 

– Füzuli rayonu istiqamətində əks-hücuma keçən düşmən bölmələrindən birinin 30 nəfər 

şəxsi heyəti Azərbaycan Ordusunun atəşi nəticəsində darmadağın edilib; 

– 246-cı alayın müdafiə sahəsində alay komandiri polkovnik Tatul Qazaryan, alay 

komandirinin müavini Armen Ohanyan və 3-cü taborun komandiri xüsusi tədbirlər 

nəticəsində zərərsizləşdirilib. 

*** 

Ermənistan silahlı qüvvələrinin dinc əhalimizə qarşı törətdiyi cinayət faktları üzrə 

Azərbaycanın Baş Prokurorluğu tərəfindən 37 cinayət işi başlanıb. Ərazidə həyati 

təhlükənin olmasına baxmayaraq, prokuror və müstəntiqlər tərəfindən əməliyyat-istintaq 

tədbirləri həyata keçirilməkdədir. 

Bu barədə Baş prokuror Kamran Əliyev Şanxay Əməkdaşlıq Təşkilatına üzv dövlətlərin Baş 

prokurorlarının videokonfrans formatında keçirilən 18-ci iclasında çıxış edərkən deyib. 

Baş prokuror bildirib ki, sentyabrın 27-dən etibarən bu günədək Ermənistanın mülki əhaliyə 

qarşı törətdiyi cinayətlər nəticəsində 7-si uşaq, 19-u qadın olmaqla 61 mülki şəxs həlak olub, 

300-dən çox mülki vətəndaş ağır yaralanıb. Ümumilikdə 2500-dən çox yaşayış evi və mülki 

obyektə ciddi ziyan vurulub. 

 


